**L**adum e aut amestit: clamae  
 ad pnm: surrexit d loco i quoa  
 auct pnta dno. Vanuz abruim  
 sua et d dnu sua abstru: a se ali  
 cu uerit se indumentis. Viduans hie  
 et hanc corp suu et dicit se mros opamo.  
 Ad dnu aut tne capus suu et imposuit in  
 tra sup caput suu: et induit se vestimeas  
 ionudians hie. Induuz se sandalia pedi  
 bz suis. Assumpsit de ualua et hie et in  
 aures et anulos et omnia ornans suis or  
 nauit se. Qu ead dms conuilit splendorem  
 qui ois ista composas no ex libidine hie  
 vture pendebat. Et ideo dms hie et illa pul  
 thudien amplauit: ut in compabili dnde  
 oim ocul appareret. Imposuit itaqz abre  
 sue Alapam vni et vas olei. et polema. et lapa ad  
 et paves et callem et plecta e. Oms uenit  
 ad porta ciuitatis: mitem expectante oia.  
 et plbros ciuitatis. Qui ai uisissent eam:  
 stupentes: mirati sunt nimis pulchritudinem  
 ee. Nichil tam mrogantes eam: dimiserit  
 illi edientes deus proi mori ee t gram.  
 et ome consiliu cordis tu sua vture coruolort

i glorieat sup eo isrl: et sit nome au i nimo  
 sanctor et uirorum. Et de ueritate hy qui illic  
 erant: omnes vna uoce. fiat fiat iudicij vo  
 orans dnm iustit p parois pa i abea eius  
 fuit e aut am delectat montem ara orann  
 dicit: occurrerut ei exploratores asyrioru: t  
 tenuerut eam ducentes. Inde uenit: aut q  
 uadis. Que rudit. filia sua hebreor. Ite  
 ego fugi a fine eoz. qui suam agnom qd deu  
 uob in tepidacem: p eo quod contempnere  
 uos noluerut ultra uade lo uos ut inuen  
 ret miam in gspu mo. Hac de a cognam  
 meam dicit. Vadam ad thiem p haps halo  
 forms: ut iudice illi seueria illoz i ordam  
 illi quo aditu possit obtine eos: ut ut i cadu  
 nec vnus uir de eorum eus. Et tu audite  
 vi illi uba eius qd dicitabant thiem eius. t  
 eat supor maul eoz: qm miabant pulch  
 tudem eius minus. Et dixerut ad eam. Co  
 seruasti diam tua: eo quod tale reperisti  
 constitua ut desceas ad dnm nrm. Hoc at  
 stas qm amiteris in gspu eius bu t hanc  
 iens gratissima in corde eius. Dixeruntq  
 illa ad tabnoctm holoforns. nudaas eam.  
 Cumq nudaat. ante facie eius. statim apert  
 e m suis ocul holofornes. Dixeruntq ad  
 eum iudicabes eus. Quis contempnet p h  
 hebreor qui tam deas milite hnt. ut n  
 p hys merito pugnae contra eos debeamus.  
 Quidam itaq holoforne iudicij sedent i cono  
 pro quod eat ex purpura i auro i amaras  
 to i lapidibz p uolus interum. cu i thiem  
 eius intendit: adorauit eu p sternes i si  
 terram. Et leuauerut eam seru holoforns:  
 iubente domo suo. **XI**

**Q**uic holofornes die ei. Equo dia  
 esto i nobi pauie in corde tuo: qm  
 ego nunq noau uio qui uoluit  
 seruire nabuch regi. Populus aut tu i no  
 qtempstis me: no alienastem lanca mea  
 sup illu. sicut aut die m. qua ex ca i uisisti  
 ab ill i placuit t ut uenies ad nos. Et die  
 iudicij. Sume uia analle tue: qm si leuatis  
 suis uba analle tue p hntm ra sanet domo  
 uam. Vnt em nabuchod rex terre: et

uuit uis eue que e m te ad correptione om a  
 unaru errantiu: qm no salum homies seruiet  
 illi p te. s et bestie agri obtemperat illi. sicut  
 aatur em industria diu uulsi genibz i i  
 diatum e om seculo. qm tu salus bar i poas  
 es m om regio eius: i dilaptna tua amibz  
 p haps p dicitur. Nec h latet quod loat i a h  
 or: nec dignorat quod ei iustis eueue. Conat  
 em dnm nrm sic p haps offendit. ut mandauit p  
 pphetas suos ad p hnt: quod tradit eu p haps  
 suos. Et qm sicut sedm hnt offendit hly illi  
 uenit mns sup p hnt. nllip ead hntes iustit  
 eos. i ab ardente aque iam me mortuos am  
 putauit. Demq hoc ordinat ut iustit pe  
 cca sua. i sanguine eoz libant i hnt iustit  
 precepit deus non contngi i hnto vno i olo.  
 hoc cogitauerut impende: i uoluit iustit  
 que nec ualibz uenit amngi. Ergo qm hnt  
 aut uenit quod iudicem dabunt. Quod  
 ego analla tua cognosens fugi ab ill: i m  
 sit me dno h p hnt nudaat. Ego em a ualla  
 tua dia uolo. ead nuc apud te. Et uenit an  
 alla tua i arabo dia i dicit in quod dicit  
 eis p hnt sui. i uenit nudaat i uenit ego  
 adua te p media uel i hnt oem p hnt illi  
 sicut oues quibz non o p hnt. i no latet a  
 vnus cont te qm hnt dicit i p iudicem uo  
 Et qm uanis e ill dno: h p hnt nudaat hnt  
 t placuerut aut omnia uba hnt cora holoforne  
 i cora p hnt suis: i miabant ad supor i e  
 Et dicitur ale ad alim. Non e nil mlti i e  
 malpau i mpulchritudine. i i senti uerum.  
 Et die ad illam holofornes. Bene fecit deus q  
 misit te. an p hnt: ut des illum. i m aut nris  
 Et qm bona e iustitia i i hnt in hoc deus  
 tuus. eit i mens deus: i m iusto nabuch m  
 na eris: i non tlu notabitur i iustitia terra

**T**unc uisit eam iudice. **XII**  
 ubi reposita erant thesauri eius. i  
 misit eam illic mane: i constituit ad  
 darent illi de conuuo suo. Cu rnt iudicij  
 i dixit. sicut no p hnt manducate ex hys q  
 m p hnt tribu: ne ueniat sup me offendio  
 Et hys aut que mem de ule manducabo  
 Cu holofornes ait. Sicut fecit t ista que  
 terram de uisiti. quid faciem t. Et die iudicij